
 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 19. aprila 2012 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 

 
 
 

1. 
 
 

Glede na to, da se s strani študentov vedno bolj izkazujejo potrebe po nastanitvi v 
študentskem domu, se Ministrstvo za izobraževanje, znanost, kulturo in šport zaprosi za 
informacijo o tem, kdaj namerava pričeti z gradnjo študentskega doma v Novi Gorici, saj je 
Mestna občina Nova Gorica po tem vprašanju izpolnila vse pogodbene obveznosti. 

 
 

2. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 419-2/2012-20 
Nova Gorica, 19. aprila 2012 
                                                                                                      
  Tomaž Slokar  

PODŽUPAN  
   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


